Pecnyb6nukaHckue copeBHOBaHMSA Mo naaBaHnio Kybok YépHoro Mops - 2 stan

Esnartopus, 9. - 10.7.2022

AucTtaHuma 9
09.07.2022 - 12:18

MyxuunHbl, 100m KomnniekcHoe nnaBaHue

2013 u ctapwie
Pe3ynbTathbl

Hopmartwus Il toH. pa3psag, : 2:14.00 / HopmaTtus Il toH. pa3psag : 1:54.00 / Hopmatms | toH. pa3psg : 1:35.00 /

Hopmartus Ill paspsg : 1:24.00 / Hopmatus Il paspsg : 1:14.00 / Hopmatus | pa3psag : 1:05.90 / Hopmatmus KMC 10 +: 1:01.90 /

Hopmatus MC 12 +: 56.90

Ouku: FINA 2021
MecTo
2007 v cTapwe

1. TABPWNOB, 3axap

2. JNATMWWH, Anekceii

3. MPUXOAbLKO, AaHun

4. AJACbKO, Bnagucnas
5. TECNEHKO, Bnagumup
6. MOPO3, Bauecnas

7. YMXKUK, Huknta

8. KPAEBCKWW, Bnagucnas
9. JIEOHOB, Bsayecnas

10. TOrPAOB, Makcum

11. NOTALWHWK, Bnagucnas
12. NoOnnnb, NeaH

13. MNOOAPBUHCKAC, Makcum
14. EIVIH, BukTop

15. KOMAP, OmuTpuia

16. BYBJVK, feHuc

17. TAPAHOB, Pyctam

18. MAKAPOB, HOpwii

19. EPEMEEB, Oasug

20. BATNYK, ApTém

21. KAPAMS3VH, Tumyp

22. TEPENKOK, MBaH

23. KNWPUNAWH, feHnc

24. KOHCTAHTUHOB, Aiian

25. KOHTPEPAC CTAXKUH, K.

26. TMPNXOAbKO, AeHuc

27. TUMOLLKOB, Tumodeli
28. XXWOKOB, Butanwii

29. TAMAHWH, ApTem

30. MELLEPAKOB, Omutpuii
31. TEPEWEHKO, Hukuta
32. ®EAOTKWH, JaHnun

33. JIAPMOHOB, Uropb

34. LWENEKACOB, Bnagnumunp
35. PABbIX, AnekcaHgp

36. KYLWAEB, daHuun

37. NMYWKAPEB, PomaH

38. MAPKO/NA, Buktop

39. MUXHOBEL, AaHuun

40. MENALWEHKO, KoHcTaHTuH
41. TPAHAWH, VBaH

42. OPELUKNH, AMuTpwii

loa poxapenua 2008 - 2009

BAPAHOB, Erop
CKBOPLIOB, VBaH
TPAYEB, AHpgpeii
APOBCKUI, PycnaH
CA®OHOB, ApTém
OPUNUTNOB, Makcum
KNPCAHOB, Bnagumnp
APTHOIMH, Muxaunn
COJNIOAYEHKO, Hukuta

©CoOoNOGOMWNE

lop, poxaeHns

05 BopkyTta

06  dAkytck-BY PC(S) "PCCLU no nn
05 KpacHospck - CLLOP "3xeprua*
06 AkyTck - TBY PC(A) "PCCLU no nn
06  Cumdeponons - "CLU BBC"

06 BopkyTta

07  Cumdeponons - "CLLU BBC"

05  Cesactonosns - CLLUOP Nel

06  Cumdeponons - "CLLU BBC"

03  Cumdpeponons - "CLLU BBC"

06  Cesactonosns - CLLUOP Nel

05 Esnartopus - CLU

06  Akytck- IBY PC(A) "PCCLU no nn
07  Cumdoeponons - "CLLU BBC"

07  Cumdoeponons - "CLLU BBC"

05  [Jomogenoso-/IAN® KIAB

05  dAkytck - TBY PC(A) "PCCLU no nn
04  fAxkytck- IBY PC(S) "PCCLU no nn
06  Akytck- IBY PC(A) "PCCLU no nn
06  Cumdeponons - "CLLU BBC"

06 AkyTck - TBY PC(A) "PCCLU no nn
05  Cesactonosns - CLLOP Nel

07  fAxkytck - TBY PC(A) "PCCLU no nn
05  dAkytck- 'bBY PC(A) "PCCLU no nn
07  Cumdoeponons - "CLLU BBC"

07 Mocksa

06  Jomonenoso-TAND KNAB

06  Pecnybnuka KpbiM-®r1PK

07 CesacTonosns - CLLUOP Nel

06  Pecnybnuka KpbiM-®IrPK

07  Cumdeponons - CLU Ne4

07 Jomopgenoso-TAND KNAB

06  Anywra - Kny6 "BatTepcnsii

07  fAxkytck - TBY PC(A) "PCCLU no nn
05 Jomonenoso-TAN® KNAB

07 CesacTonoss - CLLUOP Nel

07  ApxaHrensck-CLUOP "Tomopbe”
07  HAxkytck - TBY PC(A) "PCCLU no nn
07  [Jomopgenoso-/IAVN®D KIAB

07  Cumdbeponosb

07  Jomonenoso-TAN® KNAB

06  Jomonenoso-TAN® K/AB

08  Cwumcpeponosns - "CLU BBC"

09  Cesactonosns - CLLOP Nel

08  Hosopoccuiick-CLU"densdmH"

08  ApxaHrensck-CLUOP "Tlomopbe”
09  Cwumdeponons - "CLLU BBC"

08  Akytck-IBY PC(A) "PCCLU no nn
09  Cesactonosns - CLLUOP Nel

09  ApxaHrensck-CLUOP "Tomopbe”
08  Esnaropusa- CLU

Bpewms

57.67

58.48

59.47
1:00.00
1:00.05
1:00.41
1:01.41
1:01.77
1:02.36
1:03.22
1:03.79
1:03.80
1:04.25
1:04.74
1:05.39
1:05.62
1:06.05
1:06.32
1:06.54
1:07.15
1:07.35
1:08.16
1:09.34
1:09.95
1:10.38
1:10.52
1:11.17
1:11.24
1:11.45
1:12.04
1:12.97
1:13.71
1:13.91
1:13.99
1:15.58
1:15.96
1:16.25
1:17.97
1:20.60
1:22.02
1:28.74
1:29.24

1:02.37
1:04.72
1:05.10
1:06.24
1:07.20
1:08.13
1:09.18
1:09.21
1:09.36

Oukn

623
598
569
554
552
542
516
507
493
473
461
460
451
441
428
423
415
410
406
395
391
377
358
349
343
341
331
331
328
320
308
298
296
295
277
273
269
252
228
216
171
168

493
441
433
411
394
378
361
360
358

1]
1]
1]
1]
1]
1]
110H
110H

50m

27.26
27.90
27.82
27.91
27.83
28.93
27.60
27.90
28.24
28.22
29.43
29.06
30.05
30.45
30.27
30.63
32.26
31.13
30.61
31.45
29.83
32.05
32.38
33.01
30.97
31.71
33.36
32.56
32.90
33.61
33.93
32.99
36.30
33.94
34.84
36.35
36.15
36.06
37.08
39.78
40.42
40.56

28.92
29.06
30.76
30.80
31.46
32.46
33.29
32.70
32.64

100m

30.41
30.58
31.65
32.09
32.22
31.48
33.81
33.87
34.12
35.00
34.36
34.74
34.20
34.29
35.12
34.99
33.79
35.19
35.93
35.70
37.52
36.11
36.96
36.94
39.41
38.81
37.81
38.68
38.55
38.43
39.04
40.72
37.61
40.05
40.74
39.61
40.10
41.91
43.52
42.24
48.32
48.68

33.45
35.66
34.34
35.44
35.74
35.67
35.89
36.51
36.72
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Pecnyb6nukaHckue copeBHOBaHMSA Mo naaBaHnio Kybok YépHoro Mops - 2 stan

Esnartopus, 9. - 10.7.2022

JductaHuua 9, Masnbunkun, 100m KomnniekcHoe nnasaHue, o poxaeHusa 2008 - 2009

MecTo

10.
11.
12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

CunAOPOB, Apocnas
JOOPLL, l'epmaH
OBUYMHHWKOB, Bnagucnas
JOETKOB, VBaH

HAXO[J, Mapkyc
KOKHAEB, Hukuta
KO3/10B, AHapeii
OOJDKEHKO, Hukuta
NNA3APEB, 3axap
CEHTWNCOB, CtaHncnas
TEMHBIW, AnekcaHap
HAMJEHOB, Anekceli
KCEHO®OHTOB, 3axap
KYL, Makcum
POPONNOYUKNH, Nnbs
KAYEPYK, Cepreii
KYPYEB, Bnagumup
AJIEKCEEB, BaH
TOMYNMEB, CtenaH
LUKYNEB, KoHCTaHTUH
NYUNWWH, borpaH
OPJIOBCKWW, Bnagncnas
MAKCVMOB, Makcum
MAPTbIHOB, MatBeii
BYPMAINH, AnekcaHgp
CUHWUbIH, Tumodeli
BOHAAPDL, fJaHunn
KNKOYHWK, CtenaH
BEPECOB, Bnagucnas
MOMOT, ApTém
PNNNMNOB, NBaH
EBTYLWEHKO, Cestocnas
CTEHKOWKWH, Huknta
APAHACDBEB, flaHun
TYPKWH, Banepuii
MKANOB, Tumodeli
COKOJ/10B, ApTem
HACE/NEHKO, NeB
JINXOTUHCKWI, EBrenuii
XXUPOB, Muxann
KYTNHNY, Makcum
OBYNHHWKOB, BorgaH
KOBAJIbYYK, Huknta
BUTOLWHEB, Bnagumup
MEPKY/OB, Makcum
CYXOAPCKWI, Anexkcanap
BAPALLOB, Hukonaw
BOVIKOB, [laBblf,
TOBCTOKOP, Bagnm
PAOVNOHOB, AaHuun
CMOJINKOB, BorgaH
KYBALLEBCKUIA, AnekcaHap
3/10BVIH, Apocnas
BYPOBWK, Hukuta
MANBbIOTA, Anekcei
3ANAH, JaHnans
JHOKNH, Huknta

o poxaeHua

08
08
09
08
08
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09
09
09
09
09
09
09
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08
09
08
08
08
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09
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08
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08
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Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
BopoHex - FTbY BO CLUOPNe1
Cumdpeponons - "CLLU BBC"
ApxaHrensck-CLLOP "lMomopbe”
ApxaHrensck-CLUOP "Tlomopbe™
Cumdpeponons - "CLU BBC"
CI16 - Knuposckuia paitoH CLLUOP
Cumdpeponons - "CLU BBC"

FAkyTcK - TBY PC(A) "PCCLU no nn

Cumdpeponons - "CLU BBC"

P-4 - Méy [o Aiocw-4
ApxaHrensck-CLUOP "Tomopbe™
Cesactonosns - CLU LICKA
Cumdpeponosnb - CLU Ne4
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Bopkyta

CesacTonosns - CLLUOP Nel
BopoHex - TbY BO CLUOPNe1

AkyTck - TBY PC(A) "PCCLU no nn

Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Mocksa-Smart Swim
MockBa-Smart Swim
ApxaHrensck-CLUOP "Momopbe™
P-4 - M6y [o Arocw-4
CesacTtonosib - CLLUOP Nel
ApxaHrensck-CLLOP "lMomopbe”
BopoHex - FTBY BO CLUOPNe1
Esnartopus - CLU
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
BopoHex - TbY BO CLLUOPNe1
Cumdpeponons - CAI
Cesactonosb - CLU LICKA
BopoHex - 'bY BO CLUOPNe1
Cesactonosib - CLLUOP Nel
Esnatopusa - CLU
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cesactonoss - CLUOP Nel
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Esnartopus - CLU

BopoHex - FTbY BO CLUOPNe1
Jomogenoso-/IAN® KIAB
Cumdpeponosns - CLU Ne4
CesacTonosns - CLLUOP Nel
MaragaH - AHOCLL Ne3
Cumdpeponosnb - CLU Ne4
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponosns - CLU Ne4
Bopkyta

Cumdpeponons - CLU Ne4
BopoHex - F'bY BO CLUOPNe1
MaragaH - AHOCLU Ne3
Esnatopusa - CLU
CesacTtonosib - CLLUOP Nel

Bpema Ouku

1:09.43
1:09.65
1:09.75
1:09.90
1:10.03
1:10.38
1:10.38
1:10.71
1:11.06
1:11.57
1:11.89
1:12.36
1:12.48
1:12.72
1:12.91
1:12.93
1:13.24
1:13.25
1:13.27
1:13.46
1:13.53
1:13.59
1:13.88
1:15.01
1:15.56
1:15.97
1:16.01
1:16.28
1:16.53
1:16.57
1:17.02
1:17.14
1:17.20
1:17.30
1:17.45
1:18.16
1:18.26
1:18.39
1:19.15
1:19.43
1:19.85
1:20.30
1:20.31
1:21.98
1:22.96
1:23.31
1:23.44
1:23.80
1:24.84
1:25.27
1:25.76
1:28.42
1:28.96
1:29.11
1:30.23
1:35.27
1:37.19

357
354
352
350
348
343
343
338
333
326
322
315
314
311
308
308
304
304
304
301
301
300
296
283
277
272
272
269
267
266
261
260
260
259
257
250
249
248
241
238
235
231
231
217
209
206
206
203
195
193
189
173
169
169
162
138
130

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
210H
210H

50m

32.59
31.67
32.75
32.71
32.53
33.95
32.66
32.19
33.73
33.34
33.94
32.60
35.09
34.75
33.84
33.70
33.63
32.75
33.98
34.32
34.87
35.03
34.99
37.01
36.12
34.16
34.82
36.33
36.73
36.82
36.25
36.57
36.55
36.40
36.71
37.03
35.62
35.01
38.05
37.27
38.89
37.65
37.87
38.15
40.34
39.76
36.77
39.48
39.97
39.90
40.21
42.56
40.28
40.95
41.96
44.81
47.85

100m

36.84
37.98
37.00
37.19
37.50
36.43
37.72
38.52
37.33
38.23
37.95
39.76
37.39
37.97
39.07
39.23
39.61
40.50
39.29
39.14
38.66
38.56
38.89
38.00
39.44
41.81
41.19
39.95
39.80
39.75
40.77
40.57
40.65
40.90
40.74
41.13
42.64
43.38
41.10
42.16
40.96
42.65
42.44
43.83
42.62
43.55
46.67
44.32
44.87
45.37
45.55
45.86
48.68
48.16
48.27
50.46
49.34
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Pecnyb6nukaHckue copeBHOBaHMSA Mo naaBaHnio Kybok YépHoro Mops - 2 stan

Esnartopus, 9. - 10.7.2022

AductaHuua 9, MyxuuHbl, 100m KomnsiekcHoe nsiasaHve

loa poxpenua 2010 - 2011

1. TAMOHEHKO, AnekcaHap
2. PbIBKWH, Apocnas
3. CTYPOB, lNetp
4. POIOBEHKO, Oner
5. BOP3bIKVH, Hukuta
6. BAPAHOB, AHapeii
7. KY3HELOB, Tumodei
8. TOBOPYXA, NBaH
9. MAKCWH, Tumodoeii
10. BYHEEB, ApceHuii
11. HUKWUTWH, MNBaH
12. TABAKAEB, Butanuii
13. TAXEB, l'neb
14. PACCKA3OB, PomaH
15. ABAYPAMAHOB, PonaH
16. JNIEWEHKO, lepmaH
17. CAXHO, Makcum
18. LWWYCTEB, Anekcei
19. KOTNAP, AaHun
20. TOPBAYEB, Nnbsa
21. YCTWHOB, Kupunn
POM, dapgpaei
23. TATAPUHLEB, VBaH
24. ABPAMOB, ApTém
25. NYYHWKOB, AmuTpuii
26. CAMNOXXHWKOB, AaHuun
27. KOBAJIb, Huknta
28. KAPIEHKO, Muxaun
29. UYYYEHKO, PomaH
30. CAJIAMATOB, 3axap
31. WMWAT, Uropb
32. CTENAHOB, Makap
33. OJIN®PUPEHKO, PycnaH
34. KOTWIK, Kupunn
35. PALY, AnekcaHgp
36. MNOLWEPCTHWK, Edmm
37. NCTOMWH, ViBaH
38. POMAHLOB, Aptem
39. MAKAPOB, Hukonai
40. AKNMEL, Bnagnmup
41. BOP30OB, Bnagucnas
42. A®AHACLEB, AmuTpuii
43. BOWKO, ApTém
DSQ CEOABHbIX, ApTem
DSQ 3O0PUH, Apomup

loa poxpenua 2012 - 2013

1. BOHOAPEB, Tumodeii
2. KOXHEBWY, Hukonaii
3. UAPBKOB, Bnagnmup
4. BAPTEJIbE, Muxaun
5. CTEJIbMAX, laspunn
6. KAJIbKOB, Tumodpeii

7. MOCKAJIEHKO, Unbs
8. POBEHYAK, Huknta
9. CWNVHT, Kupnnn

10. MONTABCKWI, AnekcaHap
11. TPErYBOB, VBaH

12. MOLAPb, l'eopruii

13. TAWOYYEHKO, dénop

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
11

11
11
11
10
11
10
10
10
11
10
11
10
11
11
10
11
10
10
10
10
11
10
10
11
11
11
10
11
11

11

12
12
12
12
12
12
12
12
13
12
12
12
12

Cumdpeponons - "CLU BBC"
BopoHex - 'Y BO CLLUOPNe1
BopoHex - 'BY BO CLUOPNe1
P-4 - Méy [o Aiocw-4
Esnartopus - CLU
Cumdpeponons - "CLU BBC"
ApxaHrensck-CLUOP "Tomopse™
Cesacrtonosb - CL LICKA
BopoHex - 'BY BO CLUOPNe1
BopoHex - TbY BO CLUOPNe1
MBY CL r.o.lMyLwKnHCKNMiA

P-4 - M6y [o Arocw-4
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
P-4 - M6y [o Owocw-4
Cesactonosb - CLU LICKA
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cesactonosb - CL LICKA
BopoHex - TBY BO CLUOPNe1
Cesactonosb - CL LICKA
BopoHex - TbY BO CLUOPNe1
BopkyTta
Hosopoccuiick-CLU"AenbchuH"
Cumdpeponosns - CLU Ne4

CI6 - Kuposckuii paiioH CLLOP
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Esnartopus - CLU
CesacTtonosib - CLLUOP Nel
Cumdpeponons - "CLLU BBC"
Jlomopaenoso-NIAN® KNAB
P-4 - Méy [o Aiocw-4
CesacTonosns - CLLUOP Nel
Jomopaenoso-NIAN® KNAB
CrM6-Akagemusa nnaesaHus Cristal
Jomogenoso-/IAN® KIAB
Cumdpeponosns - CLU Ne4
CesacTonosns - CLLUOP Nel
Cesactonosns - CLLUOP Nel
Cumdpeponosnb - CLU Ne4
Cumdpeponons - CAl
EsnaTopusa - CLU
CesacTonosns - CLLUOP Nel
Cl16-Akagemus nnasaHus Cristal

CesacTonoss - CLUOP Nel
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
CesacTtonosib - CLLUOP Nel
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponorsnb - CLU Ne4

Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"

1:13.24
1:14.45
1:15.42
1:17.17
1:17.24
1:18.01
1:18.87
1:19.22
1:20.87
1:21.46
1:21.75
1.21.81
1:.22.51
1:23.11
1:23.41
1:23.74
1:24.14
1:.24.18
1:24.29
1:24.34
1:24.48
1:24.48
1:25.78
1:27.16
1:27.44
1:27.48
1:28.02
1:28.08
1:28.40
1:29.27
1:31.11
1:31.23
1:31.50
1:32.44
1:33.77
1:34.23
1:34.38
1:36.32
1:36.92
1:38.91
1:39.72
1:44.98
1:56.11

1:23.01
1:24.14
1:25.31
1:27.50
1:27.55
1:31.06
1:32.03
1:33.27
1:34.75
1:36.48
1:36.60
1:38.15
1:38.49

304
290
278
260
259
252
243
240
226
221
219
218
213
208
206
203
200
200
199
199
198
198
189
180
179
178
175
175
173
168
158
157
156
151
145
143
142
133
131
123
120
103

76

209
200
192
178
178
158
153
147
140
133
132
126
125

Il

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]

1]
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
210H
210H
210H
2I0H
210H
3I0H

1]

110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
210H
210H
210H
210H

34.37
34.74
35.62
37.88
36.27
36.95
38.67
36.38
38.40
38.57
38.60
37.86
40.80
38.96
38.98
39.74
39.42
38.68
39.47
39.46
38.32
39.46
40.12
40.84
39.81
42.61
39.92
40.93
40.69
43.24
43.30
42.96
43.40
43.17
41.32
39.57
44.41
47.90
46.66
49.20
46.28
50.16
58.14

39.18
39.74
38.53
41.46
40.58
43.52
43.42
46.42
43.33
44,51
44.81
44.88
46.30

38.87
39.71
39.80
39.29
40.97
41.06
40.20
42.84
42.47
42.89
43.15
43.95
41.71
44.15
44.43
44.00
4472
45.50
44.82
44.88
46.16
45.02
45.66
46.32
47.63
44.87
48.10
47.15
47.71
46.03
47.81
48.27
48.10
49.27
52.45
54.66
49.97
48.42
50.26
49.71
53.44
54.82
57.97

43.83
44.40
46.78
46.04
46.97
47.54
48.61
46.85
51.42
51.97
51.79
53.27
52.19
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Pecnyb6nukaHckue copeBHOBaHMSA Mo naaBaHnio Kybok YépHoro Mops - 2 stan

Esnartopus, 9. - 10.7.2022

JductaHuua 9, Masnbunkun, 100m KomniiekcHoe nnasaHue, o poxaeHusa 2012 - 2013

MecTo

14. ACHAHOB, Kamusb
15. APAINOB, Cepreii
16. CEPWKOB, 39pBuH
17. TIETPOB, 'epmaH
18. BATULEB, Makcum
19. TONbIWEB, Butanwui

o poxaeHua

12
12
13
13
13
13

Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Cumdpeponons - "CLLU BBC"
Cumdpeponons - "CLU BBC"
Mockea-Smart Swim

Bpema Ouku
Ydha - POO COIM"lWkona nnasaHuA v1:38.66

1:39.09
1:41.54
1:42.33
1:44.72
1:45.66

124
123
114
111
104
101

210H
2I0H
2I0H
210H
210H
210H

50m

46.56
44.78
47.17
50.20
45.34
52.62

100m

52.10
54.31
54.37
52.13
59.38
53.04
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